(Abstiniense los nazarenos de vino y de toda bebida espirituosa, durante su vida. Num. cap. vi, v. 3.)

Ayuno David, y acostábase en tierra, y no tomó alimento, ni se levantó acongojado con la enfermedad del hijo, que hubo con Betsabée. Re. lib. ii, cap. xii.

(Aquejado por la sed, deseaba David en un día de combate, beber agua de la cisterna de Bethlehem, mas así que se la presentaron no se acordó de beberla.)

(Aquejado por la sed, deseaba David en un día de combate, beber agua de la cisterna de Bethlehem, mas así que se la presentaron no se acordó de beberla.)

(1) Dijo el Señor a su hermano Abel.

Domino; eamque effundens in terram. I, Par. xlii, 29.

Haque cum audisset Achab sermones istos, scidit vestimenta sua, et opeguit cilicio carnem suam jejunavitque, et dormivit in sacco, etc. quia igitur humiliatus est mei causa, non inducam malum in diebus ejus. III, Re. xxi, 27.

Et clamavit omnis populus ad Dominum, et humiliaverunt animas suas in jejuniis et orationibus, ipsi et mulieres eorum. Et induerunt se sacerdotes ciliciis. Judith. iv, 8.

Et erat cinis super capita eorum, etc. iv, 16.

Judith, licet, innocentis vite, habebat super lumbos suos cilicium, et jejunabat omnibus diebus vite sue, praeter Sabbata et festa domus Israel. Judith. viii, 6.

Indutus est sacco, spargens cinerem capiti. In omnibus quoque Provinciis, Oppidis, ac locis... planctus ingens erat apud Judaeos, jejunium et ululatus, et sacco et cinere multis prostrato utentibus. Esther. iv, 4.

Ipse me reprehendo, et ago penitentiam in favilla et cinere. Job. xlii, 6.

Ego autem indubar cilicio: humiliabam in jejunio animam meam. Psal. xxxiv, 43.

Anticipaverunt vigilias oculi mei. Psal. cxvii, 5.

Cinere tamquam panem manducabam: et potum meum cum fletu miscebam. Ibid. cx, 40.

Convertimini ad me in toto corde vestro, in jejunio, et in fletu, et in planctu. Joel, ii, 12.

Innocentissimus Joannes Baptista, austerrisimam in deserto duxit vitam, habens vestimentum de pilis camelorum, vesca autem erat locusta, et mel silvestre. Math. iii, 4.

(1) Por cuya mortificación dijo el Señor al profeta. (2) Mardoqueo, cuando por consejo del soberbio Aman, promulgó el cruel edicto contra sus compatriotas.

quiso tomarla para sí; sino que la derramó en tierra, haciendo una libación en honor de Dios. Para. lib. i, cap. xli.)

Mas Achab habiendo oido estas palabras, rasgó sus vestiduras y cubrió sus carnes con cilicio, y ayunó y durmió en saco, etc. (1) pues por cuanto se ha humillado por respeto mio, no enviaré el mal en sus dias. Re. lib. iii, cap. xxi, v. 27 y 29.